

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „świadczenie usług przez agencję pracy tymczasowej polegających na kierowaniu osób do wykonywania pracy tymczasowej w MPK Poznań Sp. z o.o.” - AL.0140.09.2024, opublikowanego w dniu 26.08.2024 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 165/2024 – 509001-2024.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2, w oparciu o ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z zapytaniami zgłoszonymi przez Wykonawców dotyczącymi treści SWZ - niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1:

W celu wyliczenia wartości umowy Wykonawca musi wziąć pod uwagę stawkę brutto wynagrodzenia pracownika tymczasowego. Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 9 lipca 2003 r. o zatrudnianiu pracowników tymczasowych dot. zakazu dyskryminacji pracowników tymczasowych zwracamy się z prośbą o udostępnienie obowiązującej u Państwa stawki dla zatrudnionych pracowników na takim samym lub podobnym stanowisku pracy celem prawidłowego wyliczenia wartości umowy oraz dostosowywaniu się do wymogów prawnych zatrudnienia pracowników tymczasowych.

Odpowiedź:

Obowiązująca u Zamawiającego stawka dla zatrudnionych pracowników świadczących usługę kierowania autobusami wynosi brutto 35,50 zł/rbh.

PYTANIE 2:

Wnioskujemy o skreślenie zapisu o obowiązku posiadania polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę nie mniejszą niż 5 000 000 zł, o której mowa w ust. 9 par. 13 Załącznika nr 6 do SWZ PPU. Wniosek jest uzasadniony doświadczeniem w zakresie usługi kierowania pojazdami autobusowymi przez naszą spółkę. Usługa kierowania pojazdami autobusowymi jest wykluczona z OC działalności firmy niezależnie od kwoty.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść ust. 9 w § 13 Załącznika nr 6 do SWZ (Ppu), nadając mu nowe następujące brzmienie:

*„Wykonawca zobowiązany jest do posiadania przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, że jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną **nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł.** (słownie: jeden milion złotych). W przypadku zajścia wypadku ubezpieczeniowego obniżającego kwotę ubezpieczenia, Wykonawca ma obowiązek doubezpieczenia do wskazanej kwoty. W przypadku, gdy okres expiracji polisy nastąpi w trakcie realizacji umowy wykonawca zobowiązany jest w terminie do 3 dni przed wskazanym w polisie końcem okresu ubezpieczenia do przedstawienia dokumentu stwierdzającego kontynuację ochrony ubezpieczeniowej w zakresie i o wartości co najmniej odpowiadającej warunkom wygasającej polisy na kolejny okres ubezpieczenia.”*

PYTANIE 3:

W paragrafie III ust. 2 SWZ Zamawiający określił maksymalną ilość roboczogodzin na poziomie 88 320, natomiast w Załączniku nr 3 do SWZ OPZ Zamawiający określa maksymalną ilość roboczogodzin na poziomie 618 240. Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy liczbami oraz wskazanie która liczba jest poprawna.

Odpowiedź:

W wyniku omyłki pisarskiej w Załączniku nr 3 do SWZ, Zamawiający potwierdza, że prawidłowa maksymalna ilość roboczogodzin zgodnie z Rozdziałem III ust. 2 SWZ wynosi 88.320 (w zależności od potrzeb Zamawiającego).

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 3 (OPZ) do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem zamówienia będzie świadczenie przez Wykonawcę usług polegających na skierowaniu osób do wykonywania pracy tymczasowej na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Poznaniu Sp. z o.o. tj. kierowania pojazdami autobusowymi, będącymi własnością Zamawiającego, w regularnej komunikacji miejskiej na ustalonych liniach komunikacyjnych na obszarze działalności przewozowej Zamawiającego oraz na realizowanych przez Zamawiającego przewozach zamkniętych np. za tramwaj, kolej w maksymalnej ilości 88.320 roboczogodzin (w zależności od potrzeb Zamawiającego).”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
ds. Logistyki

Krzysztof Konik

